Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «11» ноября 2016 г.

 № 274
г. Сосновоборск

По итогам проведения

муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по географии
На основании приказа от 07 октября 2016 г. № 203 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников» и на основании результатов занесенных в протокол проведения муниципального этапа ВсОШ
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии (приложение 1).

2. Наградить дипломом Управления образования администрации города Сосновоборска учащихся (победители и призёры) согласно списку (приложение 2).

3. Наградить Благодарственным письмом Управления образования администрации города Сосновоборска учителей-предметников, подготовивших победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии согласно списку (приложение 3).

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить учителей-предметников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра Управления образования администрации города Сосновоборска (Т.В. Штейнбах).
Руководитель управления

Г.Ф. Попова
Приложение 1

 к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«11» ноября 2016 г. № 274
Итоги проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2016-2017 учебный год

 География
	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Чернов Иван Вячеславович
	МАОУ «Гимназия №1»
	6
	59
	59
	Победитель
	Гвоздева Евгения Михайловна

	2.
	Камалова Рината Якуповна
	МАОУ СОШ № 2
	6
	47
	47
	Призер
	Московкина Оксана Владимировна

	3.
	Григорьев Демьян Александрович
	МАОУ СОШ № 5
	6
	44
	44
	Призер
	Чуева Елена Тихоновна

	4.
	Веретнов Максим Александрович
	МАОУ СОШ № 4
	6
	32
	32

	Ойнец Маргарита Дмитриевна

	5.
	Трубленко Семен Николаевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	6
	31,5
	31,5

	Гвоздева Евгения Михайловна

	6.
	Варыгина Елизовета Сергеевна
	МАОУ СОШ № 2
	6
	30,5
	30,5

	Московкина Оксана Владимировна

	7.
	Болоненкова Анна Александровна
	МАОУ ООШ № 3
	6
	28
	28

	Цурган Светлана Анатольевна

	8.
	Афанасьева Алена Александровна
	МАОУ СОШ № 5
	6
	26,5
	26,5

	Чуева Елена Тихоновна

	9.
	Фоменко Иван Максимович
	МАОУ СОШ № 2
	6
	23,5
	23,5

	Московкина Оксана Владимировна

	10.
	Вакуленко Юлия Павловна
	МАОУ СОШ № 4
	6
	22,5
	22,5

	Ойнец Маргарита Дмитриевна

	11.
	Калинникова Арина Артемовна
	МАОУ ООШ № 3
	6
	16,5
	16,5

	Цурган Светлана Анатольевна

	12.
	Макухина Виктория Вячеславовна
	МАОУ ООШ № 3
	6
	13
	13

	Цурган Светлана Анатольевна

	13.
	Колпакова Полина Владимировна
	МАОУ СОШ № 5
	6
	8,5
	8,5

	Чуева Елена Тихоновна

	14.
	Шкилев Игорь Максимович
	МАОУ СОШ № 4
	6
	0
	0

	Ойнец Маргарита Дмитриевна

	7 классы

	1.
	Самарин Никита Андреевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	7
	38
	38
	Призер
	Студентова Галина Николаевна

	2.
	Поняева Екатерина Евгеньевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	7
	28
	28

	Студентова Галина Николаевна

	3.
	Хохлова Анастасия Ивановна
	МАОУ «Гимназия №1»
	7
	26
	26

	Студентова Галина Николаевна

	4.
	Карпова Ирина Александровна
	МАОУ СОШ № 5
	7
	24
	24

	Чуева Елена Тихоновна

	5.
	Чечеватов Роман Ярославович
	МАОУ СОШ №2
	7
	24
	24

	Московкина Оксана Владимировна

	6.
	Бородин Игорь Васильевич
	МАОУ СОШ № 5
	7
	22,5
	22,5

	Чуева Елена Тихоновна

	7.
	Бернас София Владиславовна
	МАОУ ООШ № 3
	7
	18
	18

	Цурган Светлана Анатольевна

	8.
	Коник Мария Николаевна
	МАОУ СОШ № 5
	7
	15
	15

	Чуева Елена Тихоновна

	9.
	Диурова Ксения Александровна
	МАОУ СОШ № 4
	7
	15
	15

	Ойнец Маргарита Дмитриевна

	10.
	Филипенко Виктория Леонидовна
	МАОУ ООШ № 3
	7
	14,5
	14,5

	Цурган Светлана Анатольевна

	11.
	Фещенко Богдан Олегович
	МАОУ СОШ № 5
	7
	14,5
	14,5

	Чуева Елена Тихоновна

	12.
	Артышко Владислав Александрович
	МАОУ СОШ № 4
	7
	14
	14

	Ойнец Маргарита Дмитриевна

	13.
	Лыткин Степан Владимирович
	МАОУ ООШ № 3
	7
	13
	13

	Цурган Светлана Анатольевна

	8 классы

	1.
	Зиброва Алина

Андреевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	8
	47,5
	47,5
	Призер
	Гвоздева Евгения Михайловна

	2.
	Харичев Михаил Александрович
	МАОУ «Гимназия №1»
	8
	45
	45
	Призер
	Гвоздева Евгения Михайловна

	3.
	Баева Софья Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	8
	43,5
	43,5

	Гвоздева Евгения Михайловна

	4.
	Сутормина Арина Витальевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	8
	43,5
	43,5

	Гвоздева Евгения Михайловна

	5.
	Прохорова Дарья Романовна
	МАОУ СОШ № 4
	8
	36
	36

	Ойнец Маргарита Дмитриевна

	6.
	Кадацкая  Екатерина Сергеевна
	МАОУ СОШ №5
	8
	34,5
	34,5

	Зубкова Галина Михайловна

	7.
	Тоцкая Диана Евгеньевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	8
	34
	34

	Гвоздева Евгения Михайловна

	8.
	Игнатенко Данил Анатольевич
	МАОУ СОШ №5

	8
	31,5
	31,5

	Зубкова Галина Михайловна

	9.
	Жуковская Алиса Сергеевна
	МАОУ СОШ №2
	8
	27,5
	27,5

	Цаплина Марина Семеновна

	10.
	Ахмедова Амина Ильгар Гызы
	МАОУ СОШ № 4
	8
	21,5
	21,5

	Стародубова Елена Алексеевна

	9 классы

	1.
	Елисеенко Анастасия Андреевна
	МАОУ СОШ №2
	9
	30,5
	30,5
	Призер
	Губич Марина Юрьевна

	2.
	Трегубова Екатерина Вадимовна
	МАОУ СОШ №2
	9
	23,5
	23,5

	Губич Марина Юрьевна

	3.
	Бояринова Елизавета Евгеньевна

	МАОУ СОШ №2
	9
	22
	22

	Губич Марина Юрьевна

	4.
	Довгань Виктория Игоревна
	МАОУ СОШ №2
	9
	14,5
	14,5

	Губич Марина Юрьевна

	5.
	Кожевина Влада Андреевна
	МАОУ СОШ №2
	9
	12,5
	12,5

	Губич Марина Юрьевна

	6.
	Рудницкая Ангелина Сергеевна
	МАОУ ООШ № 3
	9
	11
	11

	Цурган Светлана Анатольевна

	7.
	Попова Диана Яновна

	МАОУ СОШ №2
	9
	9
	9

	Губич Марина Юрьевна

	8.
	Кирилюк Виктория Васильевна
	МАОУ ООШ № 3
	9
	8
	8

	Цурган Светлана Анатольевна

	10 класс

	1.
	Митковская Диана Витальевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	54,5
	54,5
	Победитель
	Гвоздева Евгения Михайловна

	2.
	Крюгер Анастасия Михайловна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	52,5
	52,5
	Призер
	Гвоздева Евгения Михайловна

	3.
	Есина Полина Алексеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	51,5
	51,5

	Гвоздева Евгения Михайловна

	4.
	Кузьмина Екатерина Владимировна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	47,5
	47,5

	Гвоздева Евгения Михайловна

	5.
	Загдай Анастасия Андреевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	46
	46

	Гвоздева Евгения Михайловна

	6.
	Егоров Никита Владимирович
	МАОУ СОШ № 5
	10
	39,5
	39,5

	Чуева Елена Тихоновна

	7.
	Никулишина Валерия Николаевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	32
	32

	Гвоздева Евгения Михайловна

	8.
	Дынин Максим Алексеевич
	МАОУ СОШ № 5
	10
	31
	31

	Чуева Елена Тихоновна

	9.
	Михайловский Валерий Александрович
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	21,5
	21,5

	Гвоздева Евгения Михайловна

	10.
	Ячменёв Владислав Вадимович
	МАОУ СОШ № 5
	10
	15
	15

	Чуева Елена Тихоновна

	11.
	Шевченко Екатерина Сергеевна
	МАОУ СОШ № 4
	10
	12,5
	12,5

	Стародубова Елена Алексеевна

	11 класс

	1.
	Бабаев Тимур Закирович
	МАОУ СОШ № 5
	11
	61,5
	61,5
	Победитель
	Чуева Елена Тихоновна

	2.
	Шахматов Илья Вячеславович
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	53
	53
	Призер
	Гвоздева Евгения Михайловна

	3.
	Румынин Андрей Алексеевич
	МАОУ СОШ №2
	11
	50
	50

	Губич Марина Юрьевна

	4.
	Гуркин Никита Вячеславович
	МАОУ СОШ № 5
	11
	45
	45

	Чуева Елена Тихоновна

	5.
	Пиманкин Николай Валерьевич
	МАОУ СОШ №2
	11
	39,5
	39,5

	Губич Марина Юрьевна

	6.
	Липунова Анастасия Александровна
	МАОУ СОШ №2
	11
	28
	28

	Губич Марина Юрьевна

	7.
	Овсиенко Екатерина Анатольевна
	МАОУ СОШ №2
	11
	22,5
	22,5

	Губич Марина Юрьевна

	8.
	Калинина Маргарита Николаевна
	МАОУ СОШ №2
	11
	19
	19

	Губич Марина Юрьевна

Приложение 2

к приказу Управления образования

 администрации города Сосновоборска

 «11» ноября 2016 г. № 274
Список учащихся (победителей и призёров), награждённых дипломом

Управления образования администрации города  Сосновоборска

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	География

	1.
	Чернов Иван Вячеславович
	МАОУ «Гимназия №1»
	6
	59
	59
	Победитель
	Гвоздева Евгения Михайловна

	2.
	Митковская Диана Витальевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	54,5
	54,5
	Победитель
	Гвоздева Евгения Михайловна

	3.
	Бабаев Тимур Закирович
	МАОУ СОШ № 5
	11
	61,5
	61,5
	Победитель
	Чуева Елена Тихоновна

	4.
	Камалова Рината Якуповна
	МАОУ СОШ № 2
	6
	47
	47
	Призер
	Московкина Оксана Владимировна

	5.
	Григорьев Демьян Александрович
	МАОУ СОШ № 5
	6
	44
	44
	Призер
	Чуева Елена Тихоновна

	6.
	Зиброва Алина

Андреевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	8
	47,5
	47,5
	Призер
	Гвоздева Евгения Михайловна

	7.
	Харичев Михаил Александрович
	МАОУ «Гимназия №1»
	8
	45
	45
	Призер
	Гвоздева Евгения Михайловна

	8.
	Елисеенко Анастасия Андреевна
	МАОУ СОШ №2
	9
	30,5
	30,5
	Призер
	Губич Марина Юрьевна

	9.
	Крюгер Анастасия Михайловна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	52,5
	52,5
	Призер
	Гвоздева Евгения Михайловна

	10.
	Шахматов Илья Вячеславович
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	53
	53
	Призер
	Гвоздева Евгения Михайловна

Приложение 3

к приказу Управления образования

 администрации города Сосновоборска

 «1» ноября 2016 г. № 274
Список

учителей-предметников, подготовивших победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности
	№

п/п
	Ф.И.О.

учителя
	Название

ОУ
	Предмет
	Класс

	1
	Чуева Елена Тихоновна
	МАОУ СОШ № 5
	география
	11

	2
	Гвоздева Евгения Михайловна
	МАОУ «Гимназия №1»
	география
	6,10